

Výkaz výměr

Zakázka: III/180 4 Horní Bříza - Tovární ulice (křižovatka s MK u ČSPH)

Vypracoval:

Datum:

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena bez DPH	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	--------------	---------------

SO_01: Stavební objekt 01 - celková cena bez DPH

968 865,41 Kč bez DPH

005: Komunikace

830 435,70

1.	SP	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 175,000	13,90	16 332,50	vlastní
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2								
2.	SP	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše přes 200m2 živичných tl.přes 100 do 150mm	m2	604,000	84,20	50 856,80	vlastní
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů v ploše přes 200m2 živичných tl.přes 100 do 150mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením na dopravní prostředek								
3.	SP	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200m2 z kameniva hrubého drceného tl.do 400mm	m2	355,000	91,70	32 553,50	vlastní
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50m2 do 200m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého								
4.	SP	577165142	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16S z modifikovaného asfaltu do tl 70mm (průměrná tl 50 mm) š přes 3 m Včetně dopravy !!!	m2	571,000	419,00	239 249,00	vlastní
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACL 16S z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění do tl. 70 mm								
5.	SP	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Včetně dopravy !!!	m2	604,000	475,60	287 262,40	vlastní
Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu tř. I, po zhutnění tl. 50 mm								
6.	SP	564861111	Vrstva ze šterkodrti 0/63 tl. 200 mm	m2	355,000	199,00	70 645,00	vlastní
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl.200mm								
7.	SP	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) po zhutnění tl.200mm	m2	355,000	364,00	129 220,00	vlastní
Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) po zhutnění tl.200mm								
8.	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	48,500	89,00	4 316,50	vlastní
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou zálivkou								
009: Ostatní konstrukce a práce					122 279,71			
9.	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného včetně odvozu a likvidace odpadu!!!	m2	1 208,000	8,50	10 268,00	vlastní
Plný popis: Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu								
10.	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	48,500	85,00	4 122,50	vlastní
Plný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm								
11.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení ze sypkých materiálů na vzdálenost do 1km	t	434,818	49,00	21 306,06	vlastní
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení ze sypkých materiálů na vzdálenost do 1km								
12.	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení ze sypkých materiálů příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km	t	6 087,446	2,50	15 218,62	vlastní

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení ze sypkých materiálů příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km - celkem 15km

13.	SP	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	269,800	50,00	13 490,00	vlastní
-----	----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	---------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

14.	SP	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	165,018	30,00	4 950,53	vlastní
-----	----	-----------	--	---	---------	-------	----------	---------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 302

15.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením poklopu	ks	1,000	2 940,00	2 940,00	vlastní
-----	----	-----------	--	----	-------	----------	----------	---------

Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením poklopu

16.	SP	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, menolitickým betonovým nebo živičným	t	284,000	176,00	49 984,00	vlastní
-----	----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	---------

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, menolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200m

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 950,00

17.	ON	012303000	Vytyčovací práce při výstavbě, rozměření spádů	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	vlastní
-----	----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	---------

V07: Provozní vlivy

11 200,00

18.	ON	072103011	Řízení dopravy poučenými osobami	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00	vlastní
-----	----	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

Plný popis: Řízení dopravy poučenými osobami - 4 osob 5 dní á 9hod